
UCHWAŁA  Nr XII/59/11 

RADY MIEJSKIEJ w MIŁOSŁAWIU 

 z dnia 29 września 2011 roku 

w sprawie: przeznaczenia środków pochodzących z umorzenia pożyczek na przedsięwzięcie 

z zakresu ochrony środowiska. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zm.),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1  
 

Postanawia się przeznaczyć środki w kwocie 223.800,00 zł, pochodzące z umorzeń dokonanych 

na rzecz Gminy Miłosław przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Po-

znaniu na wsparcie zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej pn. „ Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Miłosław”, obejmującego swoim zakresem prace w obrębie ul. Sienkiewicza, 

Dworcowej ( we fragmencie odcinek za torami) oraz Dworzec. 

 

§ 2 

 

 Na wyszczególnioną wyżej kwotę składają się umorzenia następujących pożyczek: 
 

   1. Pożyczka Nr 13/P/Po/OW/04 w kwocie 248.000,00 zł, na dofinansowanie zadania pn. „ Budowa I  

      etapu, części III kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Miłosław”, - wartość dokonanego umo- 

      rzenia stanowi kwotę 62.000,00 zł,  

   2. Pożyczka Nr 14/P/Po/OW/04 w kwocie 385.200,00 zł, na dofinansowanie zadania pn. „ Przebudowa  

      i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Miłosławiu”, - wartość dokonanego umorzenia sta- 

      nowi kwotę w wysokości 96.300,00 zł,  

   3. Pożyczka Nr 101/P/OA-t-k/I/06 w kwocie 180.000,00 zł, na dofinansowanie zadania pn. „ Termo- 

      modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Białym Piątkowie”, - wartość dokonanego umorzenia stanowi  

      kwotę w wysokości 45.000,00 zł, 

   4. Pożyczka Nr 102/P/OA-t-k/I/06 w kwocie 82.000,00 zł, na dofinansowanie zadania pn. „ Termo- 

      modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Orzechowie”, - wartość dokonanego umorzenia stanowi kwotę  
      w wysokości 20.500,00 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

Przewodniczący 

              Rady Miejskiej 
 

   (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr XII/59/11 z dnia 29 września 2011 roku 
 

 w sprawie; przeznaczenia środków pochodzących z umorzenia pożyczek na przedsięwzięcie 

z zakresu ochrony środowiska. 

 

 

 Stosownie do złożonych w latach 2009 i 2010 wniosków o umorzenie do wysokości 25 % kwot 

pożyczek udzielonych Gminie Miłosław ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu, postanawia się, że łącznie uzyskane środki z przyznanych umorzeń w 

kwocie 223.800,00 zł, zaangażowane zostaną w realizację zadania z zakresu ochrony środowiska i gos-

podarki wodnej pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłosław”, zgodnie ze złożoną we 

wnioskach deklaracją Gminy. Zadanie to jest końcowym etapem skanalizowania tej miejscowości na od-

cinkach, których nie uwzględniono ze względów prawnych czy też ekonomicznych podczas prac eta-

powych przy realizacji tego zadania. Swoim zakresem obejmują one działania na odcinkach ulic Sien-

kiewicza, Dworcowej - tutaj we fragmencie odcinka ulicy za torami, oraz ulicy Dworzec. Zadnie to ujęto 

w budżecie Gminy Miłosław już w roku 2009 i realizowane będzie na przestrzeni najbliższych dwóch lat, 

tj. w latach 2012 i 2013. Planowany koszt inwestycji szacuje się na kwotę w wysokości 1.572.836,00 zł. 

Zadanie to jest również ujęte w Wieloletnim Planie Finansowym Gminy Miłosław. 

 

 

       B u r m i s t r z 
 

    /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


